
2025 年 1 月 14 日 

 

お客様 各位 

 

FFG 証券株式会社 

 

 

投資信託の買付・解約代金のお受渡日短縮のお知らせ 

 

 

平素は、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

当社取扱いの下記ファンドについてお買付・ご解約代金のお受渡日が短縮され

ますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

【対象ファンド】 iTrust インド株式 

 

【変更適用日】   2025 年 1 月 14 日(火)のお申込受付分から適用となります。 

         （2025 年 1 月 15 日(水)の約定分より適用） 

 

【変更内容】    原則としてお買付・ご解約の申込受付日から起算して 

          7 営業日目が代金のお受渡日となります。 

 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 



2025年１月 

受益者の皆様へ 

 

ピクテ・ジャパン株式会社 

 

「iTrustインド株式」 
換金代金のお支払日短縮のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております弊社設定・運用の「iTrustインド株式」につきまして、

指定投資信託証券の決済が短期化されたことに伴い、換金代金のお支払日を2025年１月11

日より下記のとおり短縮することになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、本件変更に関しまして、受益者の皆様のお手続きは不要です。 

受益者の皆様におかれましては、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１．対象ファンド 

iTrustインド株式 

 

２．変更理由 

指定投資信託証券の決済が短期化されたことに伴い、この度の変更を行います。 

 

３．変更内容（交付目論見書の記載内容） 

（下線部は変更箇所を示します。） 

変更後 変更前 

換金代金 

原則として換金申込受付日から起算して

７営業日目からお支払いします。 

換金代金 

原則として換金申込受付日から起算して

８営業日目からお支払いします。 

 

４．変更適用日 

2025年１月11日（１月14日の換金申込受付分から適用となります。） 

 

以 上 


